
市县名称 市县代码 市县名称 市县简称 市县代码 600000

广州市 601001 广州市 广州 601001 601001

珠海市 603001 珠海市 珠海 603001 603001

汕头市 604001 汕头市 汕头 604001 604001

南澳县 604008 南澳县 南澳 604008 604008

佛山市 605001 佛山市 佛山 605001 605001

顺德区 605004 顺德区 顺德 605004 605004

韶关市 606001 韶关市 韶关 606001 606001

南雄市 606006 南雄市 南雄 606006 606006

仁化县 606007 仁化县 仁化 606007 606007

翁源县 606009 翁源县 翁源 606009 606009

乳源瑶族自治县 606011 乳源瑶族自治县 乳源 606011 606011

河源市 607001 河源市 河源 607001 607001

龙川县 607005 龙川县 龙川 607005 607005

紫金县 607006 紫金县 紫金 607006 607006

连平县 607007 连平县 连平 607007 607007

梅州市 608001 梅州市 梅州 608001 608001

兴宁市 608003 兴宁市 兴宁 608003 608003

大埔县 608007 大埔县 大埔 608007 608007

丰顺县 608008 丰顺县 丰顺 608008 608008

五华县 608009 五华县 五华 608009 608009

惠州市 609001 惠州市 惠州 609001 609001

博罗县 609005 博罗县 博罗 609005 609005

汕尾市 610001 汕尾市 汕尾 610001
陆丰市 610003 陆丰市 陆丰 610003 610003

海丰县 610004 海丰县 海丰 610004 610004

陆河县 610005 陆河县 陆河 610005 610005

东莞市 611001 东莞市 东莞 611001 611001

中山市 612001 中山市 中山 612001 612001

江门市 613001 江门市 江门 613001 613001

阳江市 614001 阳江市 阳江 614001 614001

阳春市 614003 阳春市 阳春 614003 614003

湛江市 615001 湛江市 湛江 615001 615001

雷州市 615006 雷州市 雷州 615006 615006

廉江市 615007 廉江市 廉江 615007 615007

徐闻县 615010 徐闻县 徐闻 615010 615010

茂名市 616001 茂名市 茂名 616001 616001

高州市 616005 高州市 高州 616005 616005

化州市 616006 化州市 化州 616006 616006

肇庆市 617001 肇庆市 肇庆 617001 617001

广宁县 617006 广宁县 广宁 617006 617006

德庆县 617007 德庆县 德庆 617007 617007

封开县 617008 封开县 封开 617008 617008

怀集县 617009 怀集县 怀集 617009 617009

清远市 618001 清远市 清远 618001 618001

英德市 618004 英德市 英德 618004 618004

连山壮族瑶族自治县618007 连山壮族瑶族自治县 连山 618007 618007

连南瑶族自治县 618008 连南瑶族自治县 连南 618008 618008



潮州市 619001 潮州市 潮州 619001 619001

饶平县 619003 饶平县 饶平 619003 619003

揭阳市 620001 揭阳市 揭阳 620001 620001

普宁市 620004 普宁市 普宁 620004
揭西县 620005 揭西县 揭西 620005 620005

惠来县 620006 惠来县 惠来 620006 620006

云浮市 621001 云浮市 云浮 621001 621001

罗定市 621003 罗定市 罗定 621003 621003

新兴县 621004 新兴县 新兴 621004 621004
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地市代码 地区名称
行政区划

编码
地市代码 地市代码 地区名称

600 广东省本级 4400 600000 600 广东省本级

601 广州市 4401 601001 601 广州市

606 韶关市 4402 606001 606 韶关市

603 珠海市 4404 603001 603 珠海市

604 汕头市 4405 604001 604 汕头市

605 佛山市 4406 605001 605 佛山市

613 江门市 4407 613001 613 江门市

615 湛江市 4408 615001 615 湛江市

616 茂名市 4409 616001 616 茂名市

617 肇庆市 4412 617001 617 肇庆市

609 惠州市 4413 609001 609 惠州市

608 梅州市 4414 608001 608 梅州市

610 汕尾市 4415 610001 610 汕尾市

607 河源市 4416 607001 607 河源市

614 阳江市 4417 614001 614 阳江市

618 清远市 4418 618001 618 清远市

611 东莞市 4419 611001 611 东莞市

612 中山市 4420 612001 612 中山市

619 潮州市 4451 619001 619 潮州市

620 揭阳市 4452 620001 620 揭阳市

621 云浮市 4453 621001 621 云浮市



附件13：

单位：亿元

合计 一般债 专项债

坡头区 湛江市 湛江海东新区基础设施建设项目 8.10 8.10
2021年广东省地方政府再融资一
般债券（八期）--2021年广东省

政府一般债券（十二期）

坡头区 湛江市
坡头区三柏西村搬迁新村场农民公
寓项目

1.66 1.66
2021年广东省地方政府再融资专
项债券（十一期）--2021年广东
省政府专项债券（八十二期）

坡头区
湛江市坡头区南三镇

中心小学
中心小学布局调整项目（教学楼、
学生饭堂与宿舍楼）

0.03 0.03
2021年广东省地方政府再融资一
般债券（八期）--2021年广东省

政府一般债券（十二期）

坡头区 湛江市南三巴东小学 宿舍楼、科学楼等工程 0.01 0.01
2021年广东省地方政府再融资一
般债券（八期）--2021年广东省

政府一般债券（十二期）

坡头区 湛江市南三舜广小学 教学楼 0.01 0.01
2021年广东省地方政府再融资一
般债券（八期）--2021年广东省

政府一般债券（十二期）

合计 9.81 8.15 1.66

坡头区2021年政府再融资债券项目明细表（置换部分存量债务）

再融资债券资金

地区 债务单位 债券名称债务项目名称
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